laurei, sed cœteris preferantur. Etc.

Art. VII. —Ubi doctor, qu£e videbuntur necessaria, docuerit ; archidiaconus,

si quid incuJcandum sit, etrepetendum, latine et breviter exponat ex mente et jussu

Doctoris qui eum ante contulerit, nec identidem obloquatur vel seriem anatomi-

cam obturbet.

Art. VIII. — Doctor non sinat dissectorem divagari, sed contineat in officio

dissecandi, et demonstrandi ea quae enarraverit Anatomica : nec répétât qu£e Archi-

diaconus plenè et perspicuè dixerit ad mentem doctoris et spectantium captum.
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à peu près à celle de prosecteur aujourd'hui. L'archidiacre

avait le soin des choses qui regardaient l'école, expliquait

les leçons du maître sans en modifier le fond, mais oui la

forme, et sans troubler Tordre des études.

Gui Patin fut lait licencié le i
5
juin 1626, et malgré la dis-

tinction dont il avait été l'objet pendant le temps de son

baccalauréat, il n'obtint que le onzième et dernier lieu de

licence. Cela ne devait cependant pas l'empêcher plus

tard de devenir doyen.

Il poursuivit son doctorat, qu'il obtint plus d'un an

après, le 7 octobre 1627.
"

Nous avons retrouvé une copie des LcUrcs de doctorat de

Gui Palin et nous sommes heureux de pouvoir la reproduire

ici :

Universis, praesentes literas inspecturis, Decanus et collegium Salu-

berrimae Facultatis Medicinœ in famatissimo studio Parisiensi regen-

tium in Eo qui est omnium vera salus. Cùm universae fidei cathoiicae cul-

tores, divinaelegi s praeceptis si ntadstricti, ut fidèle testimonium perhibeant

veritati, multo magis convenit ut viri tam ecclesiastici quam seculares

maxime diversarum artium et scientiarum professores, qui veritatem in

omnibus scrutantur, et in ea alios instruunt et informant, ut sic nec

amore, vel favore, aut alia quacumque occasione deviare a rectitudine

veritatis et ratione debeant. Hinc est quod nos, non solum vera amicitia

moti, sed etiam veritate, verum testimoniumperhibemus, quod dilectus

noster nobilis et discretus vir magister Guido PATIN, diœcesis Bello-

vacensis, ex pago dicto Hoiidan en Bray, in Saluberrima Facultate

Medicinae gradum doctoratus secundum Facultatis statuta et consue-

tudines, prgehabitissolemnitatibusin talibus assuetis,laudabililer et hono-

rifice adeptus est, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo sep-

timo, die vero septima mensis octobris. In cujus rei testimonium,

sigillum nostrum magnum, quo in talibus utimur, literis prœsentibus